No.

作成日

下記の通り御見積申し上げます。

‐

　 ‐

‐

： 〒811-1351

：

：

：

：

：

：

※この見積書に記載なき事項は別途見積とさせて頂きます

14 内装工事

13 床材工事

12 タイル工事

11 左官工事

10 塗装工事

9 外装工事

8 木製建具工事

7 鋼製建具工事

6 金物工事

5 大工工事

4 木材工事

3 基礎工事

2 解体工事

1 仮設工事

№ 項         目 仕  様・適  用 数量 単位 単価

備 考

そ の 他

金  額 備考

工 事 概 要

消　費　税

工 事 名 称

工 事 場 所

見積有効期限

御　見　積　書

御 見 積 金 額

工　事　金　額

福岡県福岡市南区屋形原1丁目36番20号

工 事 期 間 TEL:092-566-3838 FAX:092-566-5700

2/2

見積番号：

№ 項　　　　目 仕　様　・　摘　要 数量 単位 単価 金　額 備　考

15

16

17

18

19

20

21

合計

内　訳　明　細　書